[image: ]
[bookmark: _GoBack] 			MOÇÃO Nº 186/2017

Assunto: De congratulações à atleta Beatriz Rodrigues de Souza, pela excelente participação nos 81º Edição dos Jogos Abertos 2017, realizado na Grande ABC.

Senhor Presidente:

   CONSIDERANDO que nos Jogos Abertos as disputas ocorrem entre atletas de altíssimo nível em suas categorias onde participam os melhores do Estado de São Paulo, além de ser uma das mais importantes competições do calendário esportivo Municipal, sendo o caminho para a descoberta de grandes talentos e que cada vez mais apresenta um altíssimo nível técnico;

   CONSIDERANDO que a prática do esporte é essencial à saúde do indivíduo;

CONSIDERANDO que devemos sempre enaltecer aqueles que representam ou representaram Itatiba em eventos de expressão,

APRESENTO à apreciação do Soberano Plenário, na forma regimental, uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à atleta Beatriz Rodrigues de Souza, pela conquista do 1º Lugar – Capoeira, na Categoria Leve nos 81º Edição dos Jogos Abertos 2017 na Grande ABC, extensivo à equipe técnica.

SALA DAS SESSÕES, 17 de novembro de 2017.

 			HIROSHI BANDO
 		Vereador – Vice-Presidente – PP

Assunto: De congratulações à atleta Beatriz Rodrigues de Souza, pela excelente participação nos 81º Edição dos Jogos Abertos 2017, realizado na Grande ABC.

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________                     _______________________                        ____________________

image1.png
PROTOCOLO 4811/2017 - 21/11/2017 14:39